



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLM OG HAUBERG BOLIGCENTER VESTERBRO APS

ISTEDGADE 132, 1650 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. april 2017

Morten Hauberg-Tychsen

CVR-NR. 34 48 55 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holm og Hauberg Boligcenter Vesterbro ApS Istedgade 132 1650 København V
	CVR-nr.: 34 48 55 26 Stiftet: 1. maj 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Holm Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af ejendomsmæglervirksomhed og salg af boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 762.824 mod DKK 368.736 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.062.823.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.401.665	3.019.389
Personaleomkostninger.....	1	-2.246.713	-2.360.652
Af- og nedskrivninger.....		-172.914	-172.914
DRIFTSRESULTAT		982.038	485.823
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.552	-1.953
RESULTAT FØR SKAT		978.486	483.870
Skat af årets resultat.....	3	-215.662	-115.134
ÅRETS RESULTAT		762.824	368.736
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		762.824	321.484
Overført resultat.....		0	47.252
I ALT		762.824	368.736

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Lejerettigheder.....		124.285	186.428
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	124.285	186.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		24.856	67.973
Indretning af lejede lokaler.....		42.406	110.060
Materielle anlægsaktiver.....	5	67.262	178.033
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		91.854	91.854
Finansielle anlægsaktiver.....	6	91.854	91.854
ANLÆGSAKTIVER.....		283.401	456.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		158.800	447.864
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.023.796	49.105
Udskudte skatteaktiver.....		24.475	15.055
Andre tilgodehavender.....		57	57
Periodeafgrænsningsposter.....		0	15.153
Tilgodehavender.....		1.207.128	527.234
Likvide beholdninger.....		361.430	552.094
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.568.558	1.079.328
AKTIVER.....		1.851.959	1.535.643

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		219.999	220.000
Forslag til udbytte.....		762.824	321.484
EGENKAPITAL.....	7	1.062.823	621.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		89.946	137.833
Gæld til associerede virksomheder.....		32.148	0
Selskabsskat.....		225.082	123.117
Anden gæld.....		441.960	653.209
Kortfristede gældsforpligtelser.....		789.136	914.159
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		789.136	914.159
PASSIVER.....		1.851.959	1.535.643
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 6)			
Løn og gager.....	1.981.856	1.992.641	
Pensioner.....	142.164	193.509	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.269	14.938	
Andre personaleomkostninger.....	115.424	159.564	
	2.246.713	2.360.652	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.552	1.953	
	3.552	1.953	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	225.082	123.117	
Regulering af udskudt skat.....	-9.420	-7.983	
	215.662	115.134	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Lejerettigheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		435.000	
Kostpris 31. december 2016.....		435.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		248.572	
Årets afskrivninger		62.143	
Afskrivninger 31. december 2016.....		310.715	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		124.285	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016.....	215.583	338.271	
Kostpris 31. december 2016.....	215.583	338.271	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	147.610	228.211	
Årets afskrivninger	43.117	67.654	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	190.727	295.865	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	24.856	42.406	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....				91.854	
Kostpris 31. december 2016.....				91.854	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				91.854	
Egenkapital					7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	219.999	321.483	621.482	
Betalt udbytte.....			-321.483	-321.483	
Forslag til årets resultatdisponering.....			762.824	762.824	
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	219.999	762.824	1.062.823	
Eventualposter mv.					8
Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 53 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2017.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
